

PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 66623231

Data publicarii 25.02.22 Coduri CPV 16160000-4 34913000-0

Pretul estimativ: 6.112,75 RON - 6.112,75 RON

Descriere: DESCRIERE: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz MANSION 41827112524
1.000 8.72 8.72 FILTRU AER 41801201800 1.000 9.36 9.36 DISTANTIER 41827119822 1.000
12.21 12.21 MANSION 41827112523 1.000 15.36 15.36 AMORTIZOR 11217909902 1.000
18.19 18.19 CAPAC 11430211101 1.000 20.21 20.21 GARNITURA BUSON REZERVOR MARE
96459487734 10.000 2.09 20.90 DOP 11197917305 10.000 2.17 21.70 SCHNECK 018
11236407102 1.000 21.97 21.97 ARC 63507080316 6.000 3.80 22.80 AMORTIZOR 026.044
11217909904 1.000 23.69 23.69 SURUB 90744784435 10.000 2.55 25.50 FURTUN DE
PROTECTIE 41387117300 1.000 28.39 28.39 FRANA DE LANT 11431605401 2.000 15.29
30.58 ROATA PT CAMA 41800301800 2.000 16.50 33.00 CHEIE COMB. 00008903400 1.000
36.03 36.03 CHEIE 021, 023, ... 11298903401 1.000 36.06 36.06 RULMENT 95129332260
2.000 21.85 43.70 CAPOTA 11430801601 1.000 43.71 43.71 CARTER VIBROCHEN
11430212502 1.000 47.44 47.44 CAPAC ROATA LANT 11436401701 1.000 49.52 49.52
MANER (021,023,023L 11211953400 5.000 12.08 60.40 ROLA DEMAROR 41471901011 1.000
69.24 69.24 SUPORT AX 63717041200 8.000 8.77 70.16 ESAPAMENT 11431400665 1.000
73.43 73.43 APARATOARE DE MANA 11437929103 1.000 74.38 74.38 BUSON REZERVOR
00003500533 3.000 26.76 80.28 SEMERING AS15X25X5 96390031585 4.000 21.59 86.36
CABLU ACCELERATIE 41471801100 1.000 88.30 88.30 ARBORE ANTRENARE 41827103214
1.000 100.01 100.01 BUJIE NGK 7A 00004007000 10.000 10.03 100.30 ROATA COMPLETA
180 61007000401 2.000 51.67 103.34 SET ROATA LANT CU INEL 11430071002 1.000 117.85